

Protokoll fra styremøte 1/2020 i Norsk Fjellsportforum

Dato: Onsdag 29. januar, kl. 17:00 – 20:30

Sted: DNT sentralt, Youngstorget 1, Oslo

Tilstede:

Sindre Haslene-Hox, Styreleder (DNT)

Odd Magne Øgreid, Styremedlem (NKF)

Philip Toney, Styremedlem (AK) (på skype)

Linda Hallandvik, Styremedlem (AK)

Joacim Agledal, stedfortreder for Bjørn Balle (DNT)

Roger Bareksten, Sekretariat

Meldt avbud:

Hanna Bugge, Styremedlem (NKF)

Bjørn Balle, Styremedlem (DNT)

Møteleder: Sindre Haslene-Hox

Referent: Roger Bareksten

1. INNKALLING OG REFERATER

Saksnr. 01-1/20 Godkjenning av innkalling

Vedtatt:

Innkallingen er godkjent.

Saksnr. 02-6/19 Godkjenning av protokoll fra styremøte 14.10.19

Det ble vedtatt å gjøre en mindre endring i saksnr. 13-6/19.

Vedtatt:

Protokollen er godkjent med endringen nevnt ovenfor.

2. ORIENTERINGSSAKER

Saksnr. 04-1/20 Orienteringer fra administrasjonen

Roger Bareksten orienterte om tilbakemeldinger fra de involverte i komitearbeidet, samt klager på lang behandlingstid.

Styret ba sekretariatet forberede en sak til neste styremøte med forslag til innføring av søknadsfrister for å bedre flyten i komitearbeidet.

Anette Olsen (DNT adm) erstatter Gry Thyrrerstrup som ansvarlig for oppfølging av komitéene.

28.januar arrangerte Norsk Friluftsliv seminaret «Kjenner du ansvaret» på Ullevaal stadion i Oslo. Anne-Mari Planke og Roger Bareksten fra DNT fortalte om skredulykken ved Trollfjordhytta og beredskapsarbeidet knyttet til dette. Odd-Magne Øgreid presenterte NF / NKFs ulykkesregister og tanker om et nasjonalt ulykkesregister for friluftslivet.

3. OPPFØLGINGSSAKER

Saksnr. 05-1/20 Sak om kravspesifikasjon

Styret gjorde små endringer i kravspesifikasjon for elektronisk system for søknadsbehandling. Dokumentet er nå å regne som ferdig utarbeidet fra styret sin side.

Vedtak:

Sekretariatet tar kravspesifikasjonen videre til DNT v/ gen.sek.

Saksnr. 06-1/20 Utkast til nye søknadsskjema og loggbok

Det ble lagt frem forslag til nytt søknadsskjema og loggbok. Styret kom med innspill til mindre justeringer.

Vedtak:

Philip formulerer tekst vedrørende dokumentasjon av kompetanse for de so har mangler i forhold til formelle opptakskrav. Odd Magne implementerer dette i Excelarket og sender til leder/adm. Dokumentet sendes ut til komitéene for gjennomgang. Legges frem for endelig vedtak på neste styremøte.

5. BESLUTNINGSSAKER

Saksnr. 07-1/20 Ny representant til skredkomiteen

Sigbjørn Ytrehus er forespurt om arbeid for skredkomiteen og har gitt positiv tilbakemelding.

Vedtak:

Sigbjørn Ytrehus erstatter Jannicke Høyem og hennes vikar Linda Hallandvik i skredkomiteen. Komiteen består nå av Håvard Lium (DNT), Rune Sørensen (AK), Philip Toney (AK) og Sigbjørn Ytrehus (AK). Philip Toney har fungert som vikar for Jørgen Moland og skal erstattes.

6. DISKUSJONSSAKER

Saksnr. 8-1/20 Fjellsportkonferansen

Fjellsportkonferansen blir arrangert på HVL i Sogndal 6.-8.november. Tema er «Opplæring og utdanning innen friluftsliv». Linda jobber med å sette sammen programkomite og organiserer det praktiske knyttet til konferansen. Foreløpig består komiteen av Linda, André Horgen og Jannicke Høyem. Første møte er planlagt 17.februar.

DNT og Nortind melder inn representant til programkomite i løpet av uke 6. Linda forespur om Fri Flyt ønsker å ta del i konferansen, for eksempel med hjelp av påmeldingssystemet som ble benyttet til Skredkonferansen.

Saksnr. 9-1/20 Heve krav til førstehjelpskompetanse

DNT ønsker å heve minimumskravet til førstehjelpskompetanse for NF-instruktører. I dag er kravet i Nasjonal Standard følgende:

«Gjennomført førstehjelpskurs i løpet av siste tre år, minimum tilsvarende Norsk Førstehjelpsråds «norsk grunnkurs i førstehjelp».

Styret er usikker på hvor høyt timekravet skal være. DNT vil kontakte Røde Kors for å høre hvilke relevante kurs de tilbyr.

Saksnr. 10-1/20 Om arrangørs forpliktelser

DNT ønsket en diskusjon rundt ordlyden på kompetansekrav som er omtalt under arrangørs forpliktelser i Nasjonal Standard. Det ble lagt frem et forslag til presisjon fra NKF som kan vurderes innlemmet i standarden. Dette følges opp ifm vedlikehold av standard.

7. DIVERSE

Saksnr. 11-1/20 Neste styremøte, Skype

Sindre sender ut doodle for perioden ultimo mars/primio april. Videre møteplan: Juni, september og oktober.

Saksnr. 12-1/20 Eventuelt

- Høyskolene har signalisert ønske om å ha en fast plass i NF-styret.
- Det er kommet en søknad om opprykk til klatreinstruktør 2 høyfjell som skal behandles av styret.

Oslo, 29.januar 2020